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Szanowni Partnerzy Handlowi 
 
Informujemy, Ŝe z początkiem września w naszej firmie ruszył Internetowy System Zamówień. 
 
 
Zapraszamy Państwa do korzystania z nowego narzędzia. 
 
Co to jest ? 
Internetowy System Zamówień to narzędzie ściśle współpracujące z naszym systemem 
sprzedaŜowym umoŜliwiające Państwu składanie zamówień poprzez Internet za pomocą 
przeglądarki WWW. 
 
 
Jak to będzie działać? 
 
Nadane zostaną Państwu login i hasło. Po zalogowaniu się na naszej stronie internetowej, 
zostaniecie Państwo przekierowani bezpośrednio do systemu zamówień. Narzędzie to umoŜliwi 
Państwu sprawdzanie dostępności i ceny zapasów oraz szybkie składanie zamówień bez uŜycia 
faksu, telefonu czy maila. 
 
Dlaczego to rozwiązanie jest lepsze od tradycyjnego? 
Przede wszystkim nasze firmy zaoszczędzą sporo czasu i pieniędzy. Korzystając 
z Internetowego Systemu Zamówień moŜemy zminimalizować koszty faksów i telefonów. 
O kaŜdej porze dnia i nocy moŜecie Państwo sprawdzić stany magazynowe Pneumat System, 
zorientować się w cenach, co więcej moŜecie Państwo złoŜyć zamówienie, które automatycznie 
znajdzie się na liście priorytetów. Tak składane zamówienia będą realizowane oczywiście 
z ustalonymi warunkami, formami płatności oraz z zachowaniem ustalonej polityki cenowo-
rabatowej. Internetowy System Zamówień to równieŜ świetne narzędzie do szybkiego 
wyszukiwania podstawowych informacji o produktach, a takŜe podgląd historii kontaktów z 
naszą firmą (stan zamówień, faktur). 
WdroŜenie Internetowego Systemu zamówień nie łączy się oczywiście z Ŝadnymi kosztami 
z Państwa strony, a korzyści, mamy nadzieję, będą nieocenione. 
 
Jeśli jesteście Państwo zainteresowani nowym narzędziem, z przyjemnością prześlemy Państwu 
e-mailem login i hasło dostępu wraz z krótką, czytelną instrukcją uŜytkowania nowego 
narzędzia.  
 
PoniewaŜ rozwiązanie jest nowe, a nasze firmy łączą bardzo dobre relacje, nie ukrywam, 
Ŝe liczymy na Państwa wskazówki i wszelkie uwagi. 
 
Jeśli pojawią się jakiekolwiek pytania lub wątpliwości prosimy o kontakt. 
Dział marketingu Kamila Bezdel 071 325 72 92 
Dział handlowy: Aleksandra Hercuń 071 325 72 75, Tomasz Zadworny 071 324 72 76 

 


